
  

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planu dochodów budżetowych o kwotę           6 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę           6 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                                                 43 361 755,00 zł     w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                                             10 211 894,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                       33 149 861,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                                                  47 216 359,00 zł     w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                                              10 477 859,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                         36 738 500,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Sebastian Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3465



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 268 232,00 0,00 6 000,00 274 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 8 167 989,00 0,00 6 000,00 8 173 989,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 594,00 0,00 0,00 101 594,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 149 861,00 0,00 0,00 33 149 861,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 982 707,00 0,00 0,00 11 982 707,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 037 905,00 0,00 0,00 2 037 905,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 355 755,00 0,00 6 000,00 43 361 755,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 084 301,00 0,00 0,00 12 084 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3465



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 234 583,00 201 352,00 190 652,00 82 100,00 108 552,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 6 033 231,00 6 033 231,00 3 635 731,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 234 583,00 201 352,00 190 652,00 81 600,00 109 052,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 6 033 231,00 6 033 231,00 3 635 731,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 6 211 583,00 178 352,00 167 652,00 82 100,00 85 552,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 6 033 231,00 6 033 231,00 3 635 731,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 211 583,00 178 352,00 167 652,00 81 600,00 86 052,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 6 033 231,00 6 033 231,00 3 635 731,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 724 682,00 724 682,00 465 550,00 213 820,00 251 730,00 0,00 259 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 682,00 730 682,00 461 550,00 213 820,00 247 730,00 0,00 269 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3465



 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 50 132,00 50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 132,00 60 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 50 132,00 50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 132,00 60 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 172 454,00 8 433 954,00 7 224 156,00 4 269 250,00 2 954 906,00 225 000,00 471 105,00 263 693,00 0,00 250 000,00 36 738 500,00 36 738 500,00 13 164 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 178 454,00 8 439 954,00 7 220 156,00 4 268 750,00 2 951 406,00 225 000,00 481 105,00 263 693,00 0,00 250 000,00 36 738 500,00 36 738 500,00 13 164 964,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 125 209,00 125 209,00 45 149,00 31 254,00 13 895,00 0,00 80 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 209,00 125 209,00 45 149,00 31 254,00 13 895,00 0,00 80 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 34 454,00 34 454,00 15 454,00 11 854,00 3 600,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 454,00 34 454,00 15 454,00 11 854,00 3 600,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 037 905,00 2 037 905,00 609 825,00 115 055,00 494 770,00 0,00 1 428 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 037 905,00 2 037 905,00 609 825,00 115 055,00 494 770,00 0,00 1 428 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3465



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian na 2024 rok 

W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł tj.: 

- w dziale 852, w rozdziale 85205 zwiększa się plan dochodów o 6 000,00 zł - dotacja na realizację 

własnych zadań bieżących gmin wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zgodnie 

z pismem FB-II.3111.168.2024.MN z dnia 6 czerwca 2024 r. 

W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł tj. 

- w dziale 852, rozdziale 85205 zwiększa się plan wydatków o 6000,00 zł, na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zgodnie z decyzją Wojewody 

oraz dokonuje się następujących przesunięć: 

- w dziale 751,  rozdziale 75113 z § 4430 na § 4410, 

- w dziale 754,  rozdziale 75412 z § 4040 na § 4700, 

- w dziale 852,  z rozdziału 85202 z § 4330 na rozdział 85230 § 3110, 

Zmian dokonano na wniosek kierowników jednostek w celu realizacji bieżących zadań jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3465


		2024-07-16T13:05:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




